
ZARZĄDZENIE Nr 2653/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Elektrycznych nr 2 
w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości położonych w os. Szkolnym 
17 i 26 pozostających w trwałym zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693, 1669, 1716) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Elektrycznych nr 2 
w Krakowie kolejnych umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym w os. 
Szkolnym 26 na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 41, obręb 45 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta objętej księgą wieczystą nr KR1P/00282589/7 stanowiącej własność 
Miasta Kraków – miasto na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej 
powołanej placówki oświatowej w udziale 69/100 części, oraz pomieszczenia w budynku 
internatu położonym w os. Szkolnym 17 na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 39, 
obręb 45 Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00493240/1, stanowiącej własność 
Miasta Kraków – miasto na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej 
powołanej placówki oświatowej z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) K&H International Spółka z o. o. - pomieszczenie gospodarcze w budynku internatu                     
o pow. 320 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na 
projektowaniu, produkcji i sprzedaży odzieży (okres najmu zgłoszony przez szkołę:       
01.07.2018 r. do 30.06.2019 r.);
2) Fundacja „Polonia Kraków” - sale gimnastyczne o pow. łącznej 670 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć sportowych, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły (okres 
najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 r. do 30.06.2019 r.);
3) F.H.U. Anna Tokarska - pomieszczenie o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
bufetu szkolnego (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.11.2018 r. do 31.10.2019 r.);
4) Fundacja Rideton - sale lekcyjne o pow. łącznej 1404 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zaocznych szkół policealnych, w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 r. do 30.06.2019 r.);
5) Krakowska Branżowa Szkoła - sale lekcyjne o pow. łącznej 106 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć zawodowych, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi (okres 
najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 r. do 30.06.2019 r.);
6) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie - sale lekcyjne o pow. łącznej                            
1404 m2 z przeznaczeniem na organizację i obsługę Ośrodka Koordynacji Oceniania,                     
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 
rok szkolny 2018/2019);
7) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków Wschód - sale gimnastyczne o pow. łącznej                
670 m2 z przeznaczeniem na organizowanie wspólnych przedsięwzięć kulturalno-
oświatowych, rekreacyjno – sportowych i integracyjnych, w godzinach nie kolidujących 
z zajęciami szkolnymi(okres najmu zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 2018/2019);
8) Krakowski Nurt Basketu Amatorskiego (KNBA) - sale gimnastyczne o pow. łącznej               
670 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych z piłki koszykowej, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami szkolnymi(okres najmu zgłoszony przez szkołę: rok szkolny 
2018/2019).
           2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                           
jest Dyrektor Zespołu Szkół Elektrycznych nr 2 z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 26.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Elektrycznych nr 2 z siedzibą                         
w Krakowie, os. Szkolne 26 do:



1) uzyskania parafy głównego księgowego placówki oświatowej, na  przedmiotowych 
umowach najmu;
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1541, 1669) oraz wytycznych ujętych                              
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 
oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


